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        Velkommen 
til en spennende høst i  

     Høvik menighet 

Uken i Høvik menighet
Se side 4

Barn og familier
Se side 6–7

Ungdomsarbeidet
Se side 8–9

Middag for alle
Se side 5
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Musikk
Se side 14

Allehelgen
Se side 11

Advent og jul
Se side 12–13

Lei våre lokaler
Se side 15

Dåp og bryllup
Se side 10
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UKEN I HØVIK MENIGHET
Dette er en vanlig uke i Høvik menighet. Se nettsidene 
våre eller vårt ukebrev på e-post for mer informasjon.  
Meld deg på ukebrevet her: 

MANDAG
•  Tidebønn kl. 18.00 i kirken

TIRSDAG
•  Vaffelkafé kl. 11.30–13.00 i partallsuker
•  Åpent menighetshus med lunsj kl. 11–12.30
•  HUS – TenSing kl. 17.00. 

ONSDAG
•  Babysang med lunsj kl. 11.00
•  Spill og chill på menighetshuset kl. 18.00
•  Bærum Bachkor øver kl. 19.00

TORSDAG
•  Middag for alle kl. 17.00
•   Mini, maksi og superkids kl. 17.30
•  Vi leser bibelen kl. 17.30 én gang i mnd.  
•  Temasamlinger kl.  18.30 én gang i mnd.  
•  Åpen kirke med nattverd kl. 20.00  

 i oddetallsuker. Nattverd kl. 20.45

FREDAG
•  Tacofredag kl. 17.00  

et par ganger i semesteret 

SØNDAG
•  Gudstjeneste kl. 11.00  

i Høvik kirke
•  Gudstjeneste kl. 12.00  

 i Haslumseter kapell

LØRDAG
•  Bryllup, dåp, konserter  

og aktiviteter
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MINIKIDS: Sangstund for de minste 
MAXIKIDS: Musikklek for 4–6 år
SUPERKIDS: Barnekor for 1.–5. klasse 

TWEENSKLUBB for 5.–7. klasse  
i kjelleren på menighetshuset  
kl. 17.30–19.30.

FOR VOKSNE rullerer vi på spennende  
temasamlinger og bibellesning.  

VI LESER BIBELEN!   
28. august, 11. september, 9. oktober,  
6. november og 4. desember.

TEMASAMINGER kl. 18.30 torsdag 25. 
september, 23. oktober og 20. november. 

MIDDAG FOR ALLE
Velkommen til middag for alle torsdager klokken 17.00. Vi møtes til 
fellesskap rundt måltidet, både små og store, unge og gamle. Én dag  
i uka kan du slippe å tenke på hva du skal spise til middag og slippe 
oppvasken. Etterpå er det en rekke ulike aktiviteter for små og store 
som alle begynner 17.30.

ÅPEN KIRKE – MEDITATIV NATTVERD
Høvik kirke vil være åpen for stillhet og 
bønn annenhver torsdag i høst. Kirken 
åpner kl. 20.00. Kl. 20.45 feirer vi en 
meditativ nattverd sammen.  Du kan 
komme og gå som du vil.

Datoer: 11. september, 25. september,  
9. oktober, 23. oktober, 6. november,  
20. november og 4. desember.
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HØST FOR BARN OG  
FAMILIER I HØVIK
Middag for alle starter opp igjen torsdag  
21. august. Da starter også minikids,  
småbarnssang og maxikids for  4–6- 
åringer. Cirka én gang i måneden har  
vi barnemesse i kirken sammen med  
både små og store barn i stedet for  
mini- maxi- og Superkids.

SUPERKIDS for  
1.–4. klasse starter 21. august  
kl. 17.30–18.15.

BABYSANG starter onsdag  
6. august kl. 11.00 med 
sangstund og lunsj etterpå.

FREDAGSTACO er et nytt tiltak vi setter i gang i høst. Vi møtes til 
taco kl. 17.00 i menighetshuset og avslutter med en samling i 
kirken før vi går hver til vårt og tar helg.

Sett av disse fredagene: 12. september og 28. november.

Barnemesse:  
•  25. september 
•  23. oktober  
•  20. november 
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I høst vil vi også ha søndagsskole cirka én søndag i måneden:  
14. september, 26. oktober og 9. november.

Tweens
I høst starter vi med tweensklubb i kjelleren  
annenhver torsdag. Det blir åpent hus i  
klubblokalene torsdager fra kl. 17.30–19.30.

Datoer: 18. september, 2., 16. og 30. oktober,  
13. og 27. november, 11. desember

Trosopplæring høsten 2025
Torsdag 14. august: Prinsen av Egypt for 7-åringer.
Lørdag 30. august: Samling for 4-åringer.
Søndag 31. august: Gudstjeneste for små og store med utdeling  
av barnebibel til 4-åringer.



Konfirmant i 2026
1. oktober går fristen ut for påmelding.

Ungdommene kan velge mellom: 
– SOMMERLEIR på Hurdal  

verk folkehøgskole første uken  
i sommerferien. Her får de være  

med på en morsom og lærerik uke sammen  
med mange frivillige ungdommer og de ansatte i  
staben. I tillegg har vi noen samlinger utover våren.

– KONFIRMANTTID UTEN LEIR. De er sammen med  
leirkonfirmanten på våropplegget. I tillegg har de fire kvelder  
og én helg uten overnatting her i Høvik. 

Vi har én samling i høst: Søndag 9. november kl. 17.00 med 
tema: Hva er en gudstjeneste? 
Kl. 18. 00 er det Ung messe og kl. 19.00 informasjonsmøte for 
konfirmanter og foresatte.

TILRETTELAGT KONFIRMASJON: Dette er en fellesgruppe  
for Bærum og de fleste elevene her går på Haug skole. Vi har  
10 samlinger på våren og starter uken etter vinterferien. 

Vil du vite mer så sjekk hjemmesiden vår.
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UNGDOMSARBEIDET
Om du er mellom 13–19 år er HUS stedet for deg. På HUS drar  
vi på mange leirer, lager arrangementer, spiser digg mat og bare 
henger. Vi har ukentlige tilbud både på tirsdager og onsdager. 

TIRSDAGER lager vi middag sammen kl. 17.00, og så går resten av 
dagen til å lage et arrangement. Vi har ett arrangement i måneden og 
bruker de tre andre tirsdagene på å planlegge det. 

Dette kan være alt fra at vi drar og bader, lager utekino, ser fotballkamp, 
drar på skitur, har mariokart-turnering osv. osv. Her er det kun fantasien 
som setter grenser, og dette skaper vi sammen. Dagen avslutter med 
en kveldsavslutning som er veldig hyggelig og koselig!
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ONSDAGER heter «Spill og Chill» og baserer 
seg på bare å henge og ha det gøy. Det er fra 
18.00 hver onsdag. Forskjellen på tirsdager 

og onsdager er at på tirsdager har vi et mål om 
å skape et arrangement sammen, mens på 

onsdager er det null fokus på produkt eller prosess, 
vi bare spiller spill, henger og har åpen kiosk.

Scan QR-koden om du vil melde deg på månedsbrev 
for ungdommene på HUS, så får du én e-post i 
måneden om hva som skjer. 

Følg HUS på instagram: hovikhus

HULK  
– Høvik Ungdomssenters Lederkurs
Alle våre unge frivillige ledere har vært med på dette kurset. 
Hvordan være leder og jobbe i team er det vi jobber mest med. 
Det er noe teori, men også mange praktiske øvelser. Vi ønsker å 
legge til rette slik at det blir mest mulig relevant for våre leirer og 
arrangement. Mange av deltakerne har kommet med tilbake- 
meldinger på at det de lærte på dette kurset har de hatt bruk for  
i mange andre sammenhenger.

Det er syv kvelder, én helg på Haslumseter kapell og to praksis-
oppgaver. Praksis er å være med i lederteamet på ett arrangement 
for barn og ett arrangement for ungdom. 

Ettermiddagssamlingene er på onsdager: 
20. august, 3. september, 17. september  
og 15. oktober. Helga på Haslumseter er 
19.–21. september. Praksisoppgavene  
avtaler vi underveis. De siste tre samlingene 
er etter jul.

Ta kontakt med ungdomsleder Jakob eller 
kateket Nina om du ønsker å bli med.
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DÅP – kirkens livsfest!
Barn, ungdom og voksne er alle hjertelig velkommen til dåp  
i Høvik kirke. Dåpen er en feiring av livet og Guds kjærlighet  
– en gave du bare kan ta imot, når som helst i livet.

Dåp tilbys de fleste søndager og noen lørdager denne høsten.
Meld på dåp via hovik-menighet.no.
Spørsmål? Kontakt Kirketorget: 67 500 500 /  
kirketorget.baerum@kirken.no eller en av prestene.

DROP-IN-DÅP
Lyst til å bli døpt – enkelt og uten påmelding?  
Velkommen til drop-in-dåp i Høvik kirke:  
Kom som du er. Ingen forberedelser trengs  
– bare ta med legitimasjon. Du kan ha med  
faddere, eller så stiller vi med faddere.  
Ta kontakt med prest Ingeborg H. Heggen,  
ih653@kirken.no

SI JA – i vakre Høvik kirke
Det er mange måter å gifte seg på. Bryllup er en stor feiring av 
kjærligheten – uansett. Vi har alt fra lørdagsvielse, til helt enkel 
vielse på en hverdag, med kun brudeparet og forlovere til stede.

I Høvik kirke får dere en høytidelig og personlig vielse i et vakkert 
rom for løfter og kjærlighet – med orgeltoner og levende lys.

Fredag 10. oktober arrangerer vi Drop-in-bryllup. 

Ta kontakt med en av prestene for mer informasjon
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Allehelgensdag  
i Høvik kirke
Søndag 2. november markeres  

allehelgensdag i alle landets kirker, en  
viktig dag for å minnes våre døde.

GUDSTJENESTE KL. 11.00: Vi feirer guds-
tjeneste på allehelgensdag hvor vi sammen tenner lys og bærer 
håpet videre.

MINNEGUDSTJENESTE KL. 18.00: «Allehelgensdag i ord og 
toner». Et samarbeid med Fornebulandet menighet. Kirken  
åpner kl. 17.30. Vi leser navnene på de vi har mistet siden sist 
allehelgensdag i våre to menigheter. Det blir rom for stillhet, 
refleksjon og mulighet for å tenne lys. Ord, salmer og musikk  
gir håp og lindring i sorg. Medvirkende: Prester, diakoner og 
kantorer fra Høvik og Fornebulandet menigheter.

Har du mistet noen i året som har gått? Alle berørte i vår  
menighet får egen invitasjon i posten, men alle er hjertelig 
velkomne – også du som bare vil sitte i stillhet og minnes.

Trenger du noen å snakke med?
Opplever du ensomhet, sorg, sykdom  
eller andre livskriser? Eller trenger du  
bare en å snakke med? Menighetens  
prester eller diakon tar gjerne en prat  
med deg om du ønsker en samtale.  
Velkommen til å ta kontakt. 

SORGGRUPPER 
Det kan være krevende å komme seg gjennom  
sorg på egenhånd. Mange har erfart at det er til hjelp  
å delta i en sorggruppe. I Bærum har vi mange ulike tilbud med 
sorggrupper for for eksempel ungdom, enker og enkemenn og  
ved samlivsbrudd. 

Ta kontakt med diakon Marianne Følling for info: mf873@kirken.no



ADVENTSTID OG 
JULEFEIRING I 
HØVIK KIRKE

Gjennom adventstiden og julefeiringen er  
det masse som skjer i Høvik menighet, og en 

rekke konserter i kirken. Velkommen til oss!  

Se nettsider og nyhetsmail for mer informasjon. 

Bli med  
når vi går inn  

i adventstiden  
sammen med hele 

nærmiljøet og  
tenner granen!
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Vi har lyst til å trekke frem to høydepunkter:

Julegrantenning 
lørdag 29. november  
klokken 15.00–17.30
Et samarbeid med velforeningene, bibliotekets  
venner, speiderne og korpsene. Dette er lokalmiljøets  
tradisjonsrike julegrantenning og felles middag!

Klokken 15.00: Gratis barneteater i Høvik bibliotek, med  
«Askeladdens jul», en morsom og varm forestilling med sang  
og musikk for både store og små.

Klokken 15.30: Vi åpner dørene til menighetssalen der det er  
små gjettekonkurranser og enkel quiz. Utendørs har Speideren 
tent bålpannen og serverer s’mores.

Klokken 16.00: Vi serverer nydelig suppe, pølser og drikke  
i menighetssalen. Kaffe, te, pepperkaker og  

sjokolade.

Klokken 16.45: Sang og musikk ved Høvik  
Blommenholm Løkeberg skolekorps,  
Høvik Verk skolekorps og Superkids.

Klokken 17.00: Vi går nedover mot 
julegrana som tennes. 

Arrangementet er gratis. Velkommen! 
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Julen i Høvik kirke
JULAFTENGUDSTJENESTE for små og  
store kl. 13.00

JULAFTENGUDSTJENESTER  
kl. 14.00, 15.00 og 16.00

MIDTNATTSMESSE kl.  23.00

HØYTIDSGUDSTJENESTE første juledag kl. 11.00 



MUSIKK I MENIGHETEN
Høvik menighet driver et utstrakt musikkarbeid, med kor for 
forskjellige aldersgrupper og med konserter.

VI HAR FØLGENDE FASTE MUSIKALSKE AKTIVITETER:
TIRSDAGER: 	
Kl. 17.00–21.00 Ten Sing med band. For ungdom fra 13–20 år.

ONSDAGER: 
Kl. 11.00: Babysang 
Kl. 19.00–21.30: Bærum Bachkor – for voksne. Se www.bachkor.no

TORSDAGER:
Kl. 17.30: Mini- og maxikids, med sang spill og lek for barn 
Kl. 17.30–18.15: Superkids, kor for barn i 1.–5. klasse

Dessuten vakker musikk og fellessang i alle gudstjenester.

Høvik kirke er et godt akustisk rom og med flere gode instrumenter 
(to orgler og et flygel). Her holdes det en rekke konserter.  

FØLGENDE EGNE KONSERTER ER PLANLAGT DENNE  
HØSTEN (i tillegg kommer konserter med eksterne aktører):  

Følgende lørdager holdes det 30-minutters konserter kl. 12.00  
v / kantor Thröstur Eiriksson: 20. oktober, 25. oktober.  
og 29. november. 

Onsdag 10. desember kl. 19.00: Konsert med J.S. Bachs Jule- 
oratorium v / Bærum Bachkor og orkesteret Barokkanerne.

Søndag 28. desember k. 19.00: «La Nativité» – Ni meditasjoner 
over Frelserens fødsel av Olivier Messiaen. Thröstur Eiriksson, orgel.
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Bli fast giver – skap forutsigbarhet  
Liker du det som skjer i menigheten?  

Som fast giver er du med og skaper  
kontinuerlig og forutsigbart arbeid og 

muligheter for menigheten. Velg å støtte 
menighetens barne- og Ungdomsarbeid 
eller generelt menighetsarbeid. Du kan 

også velge å gi et enkeltbeløp som gave. 

Send det beløpet du ønsker til Høvik  
menighets bankkonto: 8380.08.71878.  

Merk overføringen «gave». Samtidig kan du få  
skattefradrag, noe som gjør din støtte enda mer 
verdifull. Takk for at du er med å skape mer himmel  
på jord.  

Leie av lokale?
Vi leier ut menighetssalene til 
dåpsselskap, minnesamvær 
og barnebursdager.  

Ta kontakt:  
post.hovik@kirken.no

Bli med som frivillig!
Har du lyst å være med på noe som medarbeider, er det bare å ta  
kontakt med en av oss i staben.
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Nyhetsbrev
Fire ganger i året sender vi ut nyhetsbrev med informasjon om 
aktiviteter og arrangementer for barn, unge og familier. Skann 
QR-koden og registrer deg om du ønsker å motta dette.

Ønsker du ukentlig e-post med informasjon om alle  
kirkens aktiviteter, kontakt post.hovik@kirken.no.



For mer informasjon om Høvik menighet:

HØVIK MENIGHET

KONTAKT OSS:
Høvik kirke

Sandviksveien 11, 1363 Høvik

Epost: post.hovik@kirken.no
Web: www.hovik-menighet.no

www.facebook.com/hovikkirke

Sentralbord for alle kirkene i Bærum:
67 50 05 00


